PORTARIA Nº 395/2014

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no  uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela  Lei

Complementar no 51, de 2 de janeiro de 2008,

R E S O L V E :

Art.  1º DESIGNAR  o Promotor de Justiça  MARCOS LUCIANO

BIGNOTTI para atuar na Área das Pessoas Idosas, Pessoas com Deficiência,

exceto nas Relações de Consumo e Saúde em matéria Criminal.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 11 de junho de 2014.

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 34ddd338 - 6258eee8 - f586571b - b6307758